
 

2021 年 3 月 22 日 

受益者の皆様へ 

ＴＯＲＡＮＯＴＥＣ投信投資顧問株式会社 

 

 

トラノコ・ファンドⅠ＜愛称：小トラ（KO-TORA)＞ 分配金のお知らせ 

 

 

平素は弊社ファンドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、トラノコ・ファンドⅠは、2021 年 3 月 22 日に第 4 期決算を迎えました。 

当期の分配金(収益または元本の払い戻し)につきましては、お客様の投資資産を複利効果

でより効果的に運用するため、下記のように決定しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

分配金(課税前) 0 円 （分配金お支払後基準価額 11,084 円） 

 

＊上記の分配金(課税前)並びに分配お支払後基準価額は、1 万口単位で表示しております。 

 

 

以上 

 

 

この資料は、金融商品取引法に基づく開示書類ではありません。■この資料は特定の投資信託の売買を推奨・勧誘する

ものではありません。■分配金実績は過去の運用実績を反映したものであり、将来の運用成果等をお約束するものでは

ありません。■なお、当ファンドに対する投資判断（買増し、継続保有、売却等）の最終決定は、お客様ご自身でなさ

れるようお願い申し上げます。 

【審査 No.2021-1-0017】 

 


